
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 42217 K 27-A, Ø 50 mm, 1 Stück 41,64 41,64

KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. 
A, Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 
14,5 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,56 kg

2 101552 Kurzadapter, 7- auf 13-polig 1 Stück 3,92 3,92
Kurzadapter, 7- auf 13-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,08 kg

3 40152 BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm 1 Stück 9,45 9,45
BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für 
Stützrad 40103/40136, mit schwarzen
Abstandshaltern
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,31 kg

4 40058 BÜNTE Abreißseil 1000 mm 1 Stück 2,68 2,68
BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg

5 20803 Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw 22 Stück 0,36 7,92
Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Ø 32 mm,
mit großem Pilzkopf, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,07 kg

6 20217 Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff 10 Stück 0,52 5,20
Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, 
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Lief. an Adresse
Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
(Meterware)
VPE: 100 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,64 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 80,71
19% MwSt. 15,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 96,04

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200843 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,751

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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